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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 
 
1) myöntää 20.000€ kriisiapua Suomen Lähetysseuralle Israel-Palestiina -kriisin 
uhrien tukemiseen, 
 
2) myöntää 15.000€ kriisiapua Suomen Lähetysseuralle Pakistanissa kotinsa 
menettäneiden perheiden tukemiseen, 
 
3) avustukset merkitään kustannuspaikalle 3942700001 Yhteisen kirkkoneuvoston 
kohdennetut avustukset, 
 
4) että pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

 
Käsittely 
 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Päätöshistoria 
 

 
Selostus 

Israel-Palestiina kriisin uhrien tukeminen 
Hamasin terrori-isku ja Israelin vastahyökkäys ovat johtaneet siihen, että Gazassa 
on käsillä valtava humanitaarinen kriisi. Myös Länsirannalla on pulaa 
peruselintarvikkeista. 
 
Lähetysseura tukee Itä-Jerusalemissa sijaitsevan Augusta Victoria -sairaalan 
toimintaa. Luterilaisen maailmanliiton omistama sairaala on erikoistunut muun 
muassa syöpä- ja munuaistautipotilaiden hoitoon. 
 
Lähetysseuran tuella majoitetaan potilaita ja heidän perheenjäseniään, tuetaan 
potilaiden ja henkilökunnan ruokahuoltoa ja jaetaan esimerkiksi hygienia- ja 
kuukautistarvikkeita. Sairaala vahvistaa tuella myös lääkevarastojaan ja varautuu 
hoitamaan taisteluissa haavoittuneita ihmisiä. 
 
Tuki suunnataan tarpeista riippuen Lähetysseuran pitkäaikaisille ja luotettaville 
yhteistyökumppaneille, Luterilaiselle maailmanliitolle, Jordanian ja Pyhän maan 
evankelis-luterilaiselle kirkolle ja Lähi-idän kirkkojen neuvostolle. Lähetysseura on 
tehnyt työtä Israelissa ja Palestiinalaisalueella jo 99 vuotta.  
 
Pakistanissa kotinsa menettäneiden kristittyjen tukeminen 
 
Jaranwalassa, Faisalabadin piirikunnassa, Punjabin maakunnassa käynnistyi 16. 
elokuuta 2023 väkivallan aalto koskien aiheetonta Koraanin häpäisyepäilyä. 
Tapahtuma johti siihen, että vihaiset väkijoukot polttivat noin 20 kirkkoa ja yli 125 
kristityn perheen kotia tuhoutui tai vaurioitui pahoin Jaranwalassa. Monet näistä 



perheistä menettivät kaiken omaisuutensa ja kotinsa.  
 
Lähetysseura auttaa kotinsa menettäneitä perheitä ruoan ja perustarvikkeiden 
hankkimiseen. Tuki kanavoidaan Lähetysseuran pitkäaikaisen yhteistyökumppanin 
Pakistanin kirkon Peshawarin hiippakunnan kautta.  
 
Avun piirissä on 125 perhettä eli yhteensä noin 1 800 henkilöä. Perheitä tuetaan 
käteisavustuksilla, joiden turvin perheet voivat hankkia ruokaa ja kodin 
perustarvikkeita kuten hygienia- ja keittiötarvikkeita ja vaatteita.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Avustuksilla on merkittäviä vaikutuksia kriisitilanteessa elävien lasten ja heidän 
perheidensä asemaan 
 

Lisätiedot 
Stefan Forsén, stefan.forsen@evl.fi 
 

Jakelu 
Karoliina Nivari 
Eija Alajarva 
 


